
Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Artemide Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Viale Merello 83 - 09123 Cagliari

Tel. 070/2082087 - fax 070/2082409

P.I. 02327140923

offerta n. 08/2007 del 09/07/07

CIG 0036450F79 DQAL01019902 Lotto 2/C Elettrocateteri per la stimolazione
transesofagea

Esoflex 4S - 
Fiab 25145S 5  € 235,00  € 1.175,00 20%  € 235,00  € 1.410,00 5 pz. 420100009

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 1.175,00€         235,00€         1.410,00€      

Importo fornitura biennale 2.350,00€         470,00€         2.820,00€      

1



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta B. Braun Milano Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via V. da Seregno 14 - 20126 Milano

Tel. 02/662181 - fax 02/66218290

P.I. 00674840152

offerta n.98919499/Off  del 02/07/07

CIG 00364531F7 DQAL99000004 Lotto 4/C Introduttori per stimolazione temporanea con
contemporanea somministrazione di liquidi Intradyn HIV  50  € 12,45  € 622,50 20%  € 124,50  € 747,00 50 pz. 420100009

Fr. 7 guida J 5209757

Fr. 8 guida J 5209765

Fr. 7 guida diritta 5210070

Fr. 8 guida diritta 5210089

CIG 00364542CA DQAL99000003 Lotto 5/C Introduttori peel away Intradyn HIV  200  € 16,00  € 3.200,00 20%  € 640,00  € 3.840,00 20 pz. 420100009

Fr. 6 5210313

Fr. 7 5210593

Fr. 8 5210321

Fr. 9 5210330

Fr. 10 5210348

Fr. 11 5210585

Fr. 12 5210356

Fr. 10,5 5214297

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 3.822,50€         764,50€         4.587,00€      

Importo fornitura biennale 7.645,00€         1.529,00€      9.174,00€      

2



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Bard Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via Mar della Cina 444 - 00144 Roma

Tel. 06/524931 - fax 06/5295852

P.I. 01911071007

offerta CP/md/177 del 05/07/07

CIG 0036448DD3 DQPM08000001 Lotto 1/C Elettrocateteri per la stimolazione temporanea Viking 
Cournand 15  € 89,00  € 1.335,00 20%  € 267,00  € 1.602,00 1 pz. 420100009

5 Fr. 400092P

6 Fr. 400093P

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 1.335,00€         267,00€         1.602,00€      

Importo fornitura biennale 2.670,00€         534,00€         3.204,00€      

3



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Biotronik Seda Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via Tolstoi 7 - 20090 Trezzano Sul Naviglio 
(MI)

Tel. 02/48451 - fax 02/48450390

P.I. 12302080150

offerta 2007/70188/SZ/ec del 10/07/07

CIG 0036442178D DQPM02000001 Lotto 2/A Pacemakers SSI multiprogrammabili di medie
caratteristiche Philos-II-S 30  € 1.000,00  € 30.000,00 4%  € 1.200,00  € 31.200,00 1 pz. 420100010

DQPM07009902 Elettrocatetere SEL-ST - 60 - BP 30  € 250,00  € 7.500,00 4%  € 300,00  € 7.800,00 1 pz. 420100010

CIG 00364320A3 DQPM07020001 Lotto 12/A Pacemakers DDDR con sensore fisiologico Cylos - DR - T 10  € 3.450,00  € 34.500,00 4%  € 1.380,00  € 35.880,00 1 pz. 420100010

DQPM07009901 Elettrocatetere atriale SEL-JT - 53 - BP 10  € 250,00  € 2.500,00 4%  € 100,00  € 2.600,00 1 pz. 420100010

DQPM07009902 Elettrocatetere ventricolare SEL-ST - 60 - BP 10  € 250,00  € 2.500,00 4%  € 100,00  € 2.600,00 1 pz. 420100010

CIG 003643531C DQAL01010003 Lotto 1/B Sistemi defibrillatori impiantabili monocamerali
per pazienti tipo MADIT 2 Lexos-VR-T 5  € 7.800,00  € 39.000,00 4%  € 1.560,00  € 40.560,00 1 pz. 420100010

DQAL01009905 Elettrocatetere Linox 5  € 1.033,00  € 5.165,00 4%  € 206,60  € 5.371,60 1 pz. 420100010

CIG 0036439668 DQAL01000002 Lotto 4/B Sistemi defibrillatori impiantabili bicamerali per
pazienti tipo MADIT 2 Lexos-DR-T 5  € 11.200,00  € 56.000,00 4%  € 2.240,00  € 58.240,00 1 pz. 420100010

DQAL01009905 Elettrocateteri ventricolari Linox 5  € 1.033,00  € 5.165,00 4%  € 206,60  € 5.371,60 1 pz. 420100010

DQPM07009901 Elettrocateteri atriali SEL-JT - 53 - 
BP 5  € 250,00  € 1.250,00 4%  € 50,00  € 1.300,00 1 pz. 420100010

CIG 0036447D00 DQAL01010005 Lotto 10/B Sistemi defibrillatori impiantabili biventricolari
con monitoraggio a distanza 

Lumax - 400 - 
Lumax - 400 (alta 

energia)
2  € 16.950,00  € 33.900,00 4%  € 1.356,00  € 35.256,00 1 pz. 420100010

completo di elettrocateteri per atrio, ventricolo
dx e sx, sistema di introduzione nel seno
coronarico e trasmettitore

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 217.480,00€     8.699,20€      226.179,20€  

Importo fornitura biennale 434.960,00€     17.398,40€    452.358,40€  

4



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Guidant Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via Cassanese 224 Palazzo Raffaelo - 20090 
Segrate (MI)

Tel. 02/269831 - fax 02/26983230

P.I. 11280700151

offerta COM0484/07kn del 02/07/07

CIG 0036424A06 DQPM03010001 Lotto 5/A Pacemakers SSIR sensore multiplo medie
caratteristiche

Insignia Ultra  
SR Mod. 1190 10  € 2.200,00  € 22.000,00 4%  € 880,00  € 22.880,00 1 pz. 420100010

Elettrocateteri 10  € 230,00  € 2.300,00 4%  € 92,00  € 2.392,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Atriali

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQPM03019901 Ventricolari

Fineline II 
Sterox

4456-4457-4458-
4459-4471-4474

Flextend 2 4096- 4097

CIG 0036429E25 DQPM07010001 Lotto 9/A Pacemakers DDDR multiprogrammabili
diagnostici

Insignia Entra 
DR

 Mod. 
1294/1295/1296 30  € 1.940,00  € 58.200,00 4%  € 2.328,00  € 60.528,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 30  € 230,00  € 6.900,00 4%  € 276,00  € 7.176,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQPM03019901 Elettrocatetere ventricolare 30  € 230,00  € 6.900,00 4%  € 276,00  € 7.176,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4456-4457-4458-
4459-4471-4474

Flextend 2 4096- 4097

continua Ditta Guidant Italia Srl

5



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO continua Ditta Guidant Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

CIG 0036430EF8 DQPM07020002 Lotto 10/A Pacemakers DDDR multiprogrammabili
diagnostici e terapeutici medie caratteristiche 

Insignia AVT 
DR Mod. 1292 20  € 2.500,00  € 50.000,00 4%  € 2.000,00  € 52.000,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 20  € 230,00  € 4.600,00 4%  € 184,00  € 4.784,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQPM03019901 Elettrocatetere ventricolare 20  € 230,00  € 4.600,00 4%  € 184,00  € 4.784,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4456-4457-4458-
4459-4471-4474

Flextend 2 4096- 4097

CIG 0036431FCB DQPM07000001 Lotto 11/A
Pacemakers DDDR multiprogrammabili
diagnostici e terapeutici automatici di alte
caratteristiche

Insignia Ultra 
DR Mod. 1290/1291 5  € 3.100,00  € 15.500,00 4%  € 620,00  € 16.120,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 5  € 230,00  € 1.150,00 4%  € 46,00  € 1.196,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQPM03019901 Elettrocatetere ventricolare 5  € 230,00  € 1.150,00 4%  € 46,00  € 1.196,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4456-4457-4458-
4459-4471-4474

Flextend 2 4096- 4097

continua Ditta Guidant Italia Srl

6



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO continua Ditta Guidant Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

CIG 0036434249 Lotto 14/A Pacemakers biventricolari medie caratteristiche Contak Renewal 
TR 2 

Mod. H140-
H145 3  € 3.750,00  € 11.250,00 4%  € 450,00  € 11.700,00 1 pz. 420100010

DQAL01029901 Elettrocatetere per stimolazione e sensing
ventricolo sinistro 3  € 1.200,00  € 3.600,00 4%  € 144,00  € 3.744,00 1 pz. 420100010

Easytrak 2 4515-4517-4518-4520-
4542-4543-4544

Easytrak 3 4522-4524-4525-4527-
4548-4549

Acuity 4554-4555

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 3  sconto merce 

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQPM03019901 Elettrocatetere ventricolare 3  sconto merce 

Fineline II 
Sterox

4456-4457-4458-
4459-4471-4474

Flextend 2 4096- 4097

DQAL99000005 Kit introduzione composto da:

Easytrak Guide Catheter   Seno coronarico  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Cut Away  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Advance  sconto merce 

continua Ditta Guidant Italia Srl

7



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO continua Ditta Guidant Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

CIG 00364363EFD DQAL01010002 Lotto 2/B Sistemi defibrillatori impiantabili monocamerali
medie caratteristiche

Ventak Prizm II 
VR Mod. 1860 5  € 8.500,00  € 42.500,00 4%  € 1.700,00  € 44.200,00 1 pz. 420100010

DQAL01009901 Elettrocatetere per defibrillazione Endotak 
Reliance

0127/012/0129/0147/
0148/0137/0138/0157

/0158/0159
5  € 1.200,00  € 6.000,00 4%  € 240,00  € 6.240,00 1 pz. 420100010

CIG 00364428E1 DQAL01000001 Lotto 6/B Sistemi defibrillatori impiantabili bicamerali alte
caratteristiche Vitality 2 EL DR Mod. T167 5  € 15.200,00  € 76.000,00 4%  € 3.040,00  € 79.040,00 1 pz. 420100010

DQAL01009900 Elettrocatetere per defibrillazione Endotak 
Reliance G

0174/0175/0176/0177
/0170/0171/0172/018
4/0185/0186/0187/01

80/0181/0182

5  € 1.250,00  € 6.250,00 4%  € 250,00  € 6.500,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 5  € 230,00  € 1.150,00 4%  € 46,00  € 1.196,00 1 pz. 420100010

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

CIG 00364439B4 DQAL01020001 Lotto 7/B Sistemi defibrillatori impiantabili biventricolari
per pazienti tipo MADIT 2

Contak Renewal 
2 

Contak Renewal 
2 Mod. H155 5  € 11.800,00  € 59.000,00 4%  € 2.360,00  € 61.360,00 1 pz. 420100010

DQAL01029901
Elettrocatetere per stimolazione e sensing
ventricolo sinistro 5  € 1.200,00  € 6.000,00 4%  € 240,00  € 6.240,00 1 pz. 420100010

Easytrak 2 4515-4517-4518-4520-
4542-4543-4544

Easytrak 3 4522-4524-4525-4527-
4548-4549

Acuity 4554-4555

DQAL01009900 Elettrocatetere per defibrillazione Endotak 
Reliance G

0174/0175/0176/0177
/0170/0171/0172/018
4/0185/0186/0187/01

80/0181/0182

5  € 1.250,00  € 6.250,00 4%  € 250,00  € 6.500,00 1 pz. 420100010

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 5  sconto merce 

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQAL99000005 Kit introduzione composto da:

Easytrak Guide Catheter   Seno coronarico  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Cut Away  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Advance  sconto merce 

continua Ditta Guidant Italia Srl

8



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

continua Ditta Guidant Italia Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

CIG 0036444A87 DQAL01020002 Lotto 8/B Sistemi defibrillatori impiantabili biventricolari
medie caratteristiche

Contak Renewal 
4

Mod. 
H190/H195 5  € 14.100,00  € 70.500,00 4%  € 2.820,00  € 73.320,00 1 pz. 420100010

DQAL01029901
Elettrocatetere per stimolazione e sensing del
ventricolo sinistro 5  € 1.200,00  € 6.000,00 4%  € 240,00  € 6.240,00 1 pz. 420100010

Easytrak 2 4515-4517-4518-4520-
4542-4543-4544

Easytrak 3 4522-4524-4525-4527-
4548-4549

Acuity 4554-4555

DQAL01009901 Elettrocatetere per defibrillazione Endotak 
Reliance

0127/012/0129/0147/
0148/0137/0138/0157

/0158/0159
5  sconto merce 

DQAL01009902 Elettrocatetere atriale 5  sconto merce 

Fineline II 
Sterox

4469-4470-4472-
4473-4479-4480

Flextend 2 4095-4096

DQAL99000005 Kit introduzione composto da:

Easytrak Guide Catheter   Seno coronarico  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Cut Away  sconto merce 

Easytrak Guide Catheter Rapido Advance  sconto merce 

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 467.800,00€     18.712,00€    486.512,00€  

Importo fornitura biennale 935.600,00€     37.424,00€    973.024,00€  

9



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Medical Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari

Tel. 079/2675033 - fax 079/2675042

P.I. 00268210903

offerta Prot. 17 del 04/07/07

CIG 0036422860 DQPM06010001 Lotto 3/A Pacemakers SSIR  semplici monosensore Vitatron - Mod. 
C20 A3 10  € 1.800,00  € 18.000,00 4%  € 720,00  € 18.720,00 1 pz. 420100010

DQPM07990001 Elettrocatetere Vitatron 
Crystalline/ActFix 10  € 270,00  € 2.700,00 4%  € 108,00  € 2.808,00 1 pz. 420100010

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 20.700,00€       828,00€         21.528,00€    

Importo fornitura biennale 41.400,00€       1.656,00€      43.056,00€    

10



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Medico Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via Pitagora 15 - 35030 Rubano (Padova)

Tel. 049/8976755 - fax 049/8976788

P.I. 000343760286

offerta Prot. 15/07/sb del 03/07/07

CIG 00364206BA DQPM02010001 Lotto 1/A Pacemakers SSI semplici di basse
caratteristiche Easy S PMEASY 30  € 694,00  € 20.820,00 4%  € 832,80  € 21.652,80 1 pz. 420100010

DQPM02019901 Elettrocatetere ventricolare CAT340 340 30  € 199,00  € 5.970,00 4%  € 238,80  € 6.208,80 1 pz. 420100010

CIG 0036425AD9 DQPM04000001 Lotto 6/A Pacemakers VDD R multiprogrammabili adatti
a sosituzioni Lindos VDR PMLINVDR 15  € 2.200,00  € 33.000,00 4%  € 1.320,00  € 34.320,00 1 pz. 420100010

DQPM04990001 Elettrocatetere Highline CATHL4 15  € 398,00  € 5.970,00 4%  € 238,80  € 6.208,80 1 pz. 420100010

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 65.760,00€       2.630,40€      68.390,40€    

Importo fornitura biennale 131.520,00€     5.260,80€      136.780,80€  

11



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Medtronic Italia Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Piazza Indro Montanelli 30 - 20099 Sesto San 
Giovanni (MI)

Tel. 02/241371 - fax 02/241381

P.I. 09238800156

offerta Prot. 3725/07/13-06/PP/cf del 05/07/07

CIG 0036423933 DQPM03000001 Lotto 4/A Pacemakers SSIR monosensore medie
caratteristiche Sensia SR  SESR01 10  € 2.001,00  € 20.010,00 4%  € 800,40  € 20.810,40 1 pz. 420100010

Elettrocatetere 

DQPM07019901 ventricolare Capsure Sense 407452-407458--
407352-407358 10  € 270,00  € 2.700,00 4%  € 108,00  € 2.808,00 1 pz. 420100010

DQPM07019902 atriale Capsure Sense 457445-457453

CIG 0036426BAC DQPM06030001 Lotto 7/A Pacemakers DDD multiprogrammabili medie
caratteristiche Kappa 700 D  KD703 10  € 2.074,00  € 20.740,00 4%  € 829,60  € 21.569,60 1 pz. 420100010

DQPM07019901 Elettrocatetere ventricolare Capsure Sense 407452-407458--
407352-407358 10  € 270,00  € 2.700,00 4%  € 108,00  € 2.808,00 1 pz. 420100010

DQPM07019902 Elettrocatetere atriale Capsure Sense 457445-457453 10  € 270,00  € 2.700,00 4%  € 108,00  € 2.808,00 1 pz. 420100010

CIG 003643531C Lotto 13/A Pacemakers biventricolari basse caratteristiche Insync III 8042U 3  € 3.920,00  € 11.760,00 4%  € 470,40  € 12.230,40 1 pz. 420100010

DQPM07019901 Elettrocatetere ventricolare Capsure Sense 407452-407458-
407352-407358 3  € 270,00  € 810,00 4%  € 32,40  € 842,40 1 pz. 420100010

DQPM07019902 Elettrocatetere atriale Capsure Sense 457445-457453 3  € 270,00  € 810,00 4%  € 32,40  € 842,40 1 pz. 420100010

DQAL01009904 Elettrocateteri per ventricolo sinistro Attain 
OTW/Starfix

419378-
419388/419478-

419488-4195
3  € 866,04  € 2.598,12 4%  € 103,92  € 2.702,04 1 pz. 420100010

CIG 00364374C2 DQAL01010004 Lotto 3/B Sistemi defibrillatori impiantabili monocamerali
alte caratteristiche Entrust VR D154VR 5  € 13.592,22  € 67.961,10 4%  € 2.718,44  € 70.679,54 1 pz. 420100010

DQAL01009903 Elettrocatetere Sprint Fidelis 5  € 906,30  € 4.531,50 4%  € 181,26  € 4.712,76 1 pz. 420100010

continua Ditta Medtronic Italia Spa

12



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Medtronic Italia Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

CIG 003644180E DQAL01000003 Lotto 5/B Sistemi defibrillatori impiantabili bicamerali
medie caratteristiche Maximo DR 7278 5  € 13.250,00  € 66.250,00 4%  € 2.650,00  € 68.900,00 1 pz. 420100010

DQAL01009903 Elettrocatetere Sprint Fidelis 5  € 906,30  € 4.531,50 4%  € 181,26  € 4.712,76 1 pz. 420100010

DQPM07019902 Elettrocatetere preformato a J Capsure Sense 457445-457453 5  € 270,00  € 1.350,00 4%  € 54,00  € 1.404,00 1 pz. 420100010

CIG 003644180E DQAL01010001 Lotto 9/B Sistemi defibrillatori impiantabili biventricolari
alte caratteristiche Insync Sentry 7298 5  € 15.298,25  € 76.491,25 4%  € 3.059,65  € 79.550,90 1 pz. 420100010

DQAL01009903 Elettrocatetere Sprint Fidelis 5  € 906,30  € 4.531,50 4%  € 181,26  € 4.712,76 1 pz. 420100010

DQPM07019902 Elettrocatetere preformato a J Capsure Sense 457445-457453 5  € 270,00  € 1.350,00 4%  € 54,00  € 1.404,00 1 pz. 420100010

DQAL01009904 Elettrocateteri per ventricolo sinistro Attain 
OTW/Starfix

419378-
419388/419478-

419488-4195
5  € 866,04  € 4.330,20 4%  € 173,21  € 4.503,41 1 pz. 420100010

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 296.155,17€     11.846,21€    308.001,38€  

Importo fornitura biennale 592.310,34€     23.692,41€    616.002,75€  

13



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta Surgical Srl Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Via Montenero 16 - 09122 Cagliari

Tel. 070/290871/2 - fax 070/291831

P.I. 09238800156

offerta del 11/07/07

CIG 0036427C7F DQPM06020001 Lotto 8/A Pacemakers DDD multiprogrammabili
diagnostici e terapeutici

Ela Medical - 
Symphony Mod. D 2450 10  € 2.350,00  € 23.500,00 4%  € 940,00  € 24.440,00 1 pz. 420100010

DQPM07029902 Elettrocatetere atriale Stelid II BJF25D 10  € 300,00  € 3.000,00 4%  € 120,00  € 3.120,00 1 pz. 420100010

DQPM07029903 Elettrocatetere ventricolare Stelid II UTF26D-BTF26D 10  € 300,00  € 3.000,00 4%  € 120,00  € 3.120,00 1 pz. 420100010

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 29.500,00€       1.180,00€      30.680,00€    

Importo fornitura biennale 59.000,00€       2.360,00€      61.360,00€    

14



Aggiudicazione gara procedura aperta fornitura  pacemakers, defibrillatori impiantabili, cateteri e introduttori per cardiologia
Anno 2007

Codice ENCO Ditta St.Jude Medical Italia Spa Marca/Nome 
comm.le  Codice  n° 

pz./anno 
prezzo 
unitario

 parziale IVA 
esclusa  IVA %  Importo IVA  Parziale IVA 

inclusa conf. Codice Piano dei 
Conti

Centro Direzionale Colleoni Palazzo 
Andromeda 16/1 - 20041 Agrate Brianza (MI)

Tel. 039/6074728 - fax 039/6074772

P.I. 11264670156

offerta 0196/2007-1105 del 05/07/07

CIG 0036452124 DQAL01019903 Lotto 3/C Elettrocateteri per studio elettrofisiologico EP Supreme 60  € 200,00  € 12.000,00 20%  € 2.400,00  € 14.400,00 5 pz. 420100009

Spaziatura 10 mm - curva CRD 401434

Spaziatura 10 mm - curva JSN 401436

Spaziatura 10 mm - curva DAO 401436

Spaziatura 5 mm - curva STR 401440

Spaziatura 5 mm - curva CRD 401442

Spaziatura 5 mm - curva CRD-1 4014747

Spaziatura 5 mm - curva CDR-2 402004

Spaziatura 5 mm - curva JSN 401430

Spaziatura 5 mm - curva JSN-1 401475

Spaziatura 5 mm - curva DAO 401445

Spaziatura 2-5-2 mm - curva CRD 401449

Spaziatura 2-5-2 mm - curva JSN 401451

Spaziatura 2-5-2 mm - curva DAO 401453

 Totale IVA esclusa IVA Totale IVA inclusa

Importo fornitura annuale 12.000,00€       2.400,00€      14.400,00€    

Importo fornitura biennale 24.000,00€       4.800,00€      28.800,00€    

15


